
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №46

ПРИКАЗ 

от 25.03.2021г.                                                                    № 18-од

«Об утверждении отчёта о результатах                         
самообследования 2020 год»

    Рассмотрев отчет о результатах самообследования Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 46 
(МАДОУ № 46), на основании решения Педагогического совета от 
25.03.2021 года (протокол № 3) и Наблюдательного совета от 25.03.2021 года
(протокол № 4) о его принятии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить отчёт о результатах самообследования МАДОУ детского сада №
46 с таблицами показателей деятельности за 2020г.

2. Разместить отчет о результатах самообследования  МАДОУ № 46 на 
официальном сайте учреждения в разделе «Документы» до 20.04.2021 года. 
Ответственный - Заместитель заведующего по   ВМР Быргазова Оксана 
Анатольевна.

3. Предоставить Отчет о результатах самообследования МАДОУ детского 
сада № 46 на рассмотрение начальнику Управления образования  
администрации АГО до 10.04.2021 года. Ответственный – заведующий 
МАДОУ № 46  Татьяна Иннокентьевна Морозова.

4.контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ №46________________Т.И. Морозова

С приказом ознакомлена_________________О.А. Быргазова

                                            _________________ Е.В.Галкова


		2021-04-05T15:01:14+0800
	МАДОУ № 46
	Я являюсь автором этого документа




